Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO CONTRATO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 05 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 2/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

2/3

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 001/2023

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO/TO, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, inscrita no CNPJ n. 03.239.140/0001-05, com sede na Rua Manoel Matos, s/nº, Centro,
Sampaio/TO,  neste  ato,  representado  por  seu  Gestor  DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA,
brasileiro,  casado,  Vereador  Presidente,  Portador  do  RG  nº  436.484  SSPTO  e  do  CPF  nº
930.180.451-49, residente e domiciliado na Rua Manoel Matos, s/nº, Centro, Sampaio/TO.

CONTRATADA:  ODEAN  DA  SILVA  LIMA  QUEIROZ  SOCIEDADE   INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 37.766.049/0001-60, com
sede na Rua da Paz, s/nº, três poderes, Augustinópolis/TO

VALOR:  R$ 70.380,00  (setenta mil e trezentos e oitenta reais),  que será pago em 12
parcelas mensais de R$ 5.865,00 (cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais), todo dia
30 do mês liquidado.
VIGÊNCIA: 05 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

I  -   DOTAÇAO:  Programa de Trabalho:  01.031.0001.2.001 -  Manutenção das  Atividades  da
Câmara Municipal;

II -   Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 - Serviços De Consultoria.

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a prestar à CONTRATANTE: O presente
contrato tem por  objeto a  prestação de serviços técnicos profissionais  especializados relativos a
contabilidade administrativas em demandas do Poder Legislativo Municipal.
Sampaio/TO, 05 de janeiro de 2023.

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA

quinta-feira, 05 de janeiro de
2023 Câmara Municipal de CM Sampaio-TO Edição 2/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE SAMPAIO:03239140000105 valido até 27/01/2024 em
SAMPAIO - TO.

3/3

Presidente da Câmara Municipal de Sampaio/TO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-14T16:00:47-0300